ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ– ОБЩЕРОССИЙСКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ

ПРЕЗИДИУМ
КРАЕВОЙКОМИТЕТ

Красноярская краевая (территориальная) организация
профсоюза жизнеобеспечения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2023г. № 41-6 г. Красноярск

О проведении XV Спартакиады
Красноярской краевой (территориальной)
организации профсоюза жизнеобеспечения в 2023году

В целях развития физической культуры и спорта, как важного средства
ведения здорового образа жизни, активного отдыха, укрепления и
восстановления здоровья работников трудовых коллективов, привлечения
молодёжи к активной деятельности по сдаче норм ГТО,

Президиум крайкома профсоюза постановляет:

1. Провести XV Спартакиаду Красноярской краевой (территориальной)
организации профсоюза, посвященную 80-летию образования
крайкома профсоюза жизнеобеспечения под девизом «Будь лучшим в
профсоюзе и спорте!» 16 июня 2023 года в городе Красноярске на
стадионе «Юность».

2. Утвердить Положение о проведении XV Спартакиады (приложение
№1,2).

3. Утвердить смету расходов на проведение XV Спартакиады
(приложение №3).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего
отделом организационной, информационной работы и молодёжной
политики Петрова Н.М.

Председатель
краевой организации профсоюза Т.А. Игнатова